transversal em relação ao posicionamento dos terrenos (casas), utilizando área dos dois imóveis. 

Contendo 131,00 m2 de terreno e 95,85 m2 de construção. Documentação Irregular. Imóvel 
matriculado sob o n° 63.928, do Cartório de Registro de Imóveis de Tatuí/SP, avaliada em 

R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), em 26 de julho de 2021.Atualizado para R$ 201.719,12 
(duzentos e um mil, setecentos e dezenove reais e doze centavos), em dezembro de 2025, com base 
nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo. 

LANCE MÍNIMO: R$ 141.203,38 (cento e quarenta e um mil, duzentos e três reais e trinta e oito 

centavos) 

Item 02) Terreno (lote 26, quadra A), rua Domingos da Nóbrega, loteamento Jardim América, 

Município de Tatuí (SP), medindo 6,00m de frente para a referida rua; 23,50m do lado direito, de 
quem da rua olha para o imóvel, da frente aos fundos, confrontando com o lote 27;

[...]

edícula (cozinha, banheiro, sala e quarto) ao fundo dos imóveis de numeração 31 e 25. Edícula 
transversal em relação ao posicionamento dos terrenos (casas), utilizando área dos dois imóveis. 

Documentação Irregular. Imóvel matriculado sob o n° 89.236, do Cartório de Registro de Imóveis de 
Tatuí/SP, avaliada em R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), em 26 de julho de 2021. Atualizado 
para R$ 214.326,56 (duzentos e quatorze mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e seis 

centavos), em dezembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do 
Estado de São Paulo. 

LANCE MÍNIMO: R$ 150.028,59 (cento e cinquenta mil, vinte e oito reais e cinquenta e nove 
centavos). 

5.1) AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), em 26 de julho de 2021. 

Atualizado para R$ 416.045,68 (quatrocentos e dezesseis mil, quarenta e cinco reais e sessenta e oito 
centavos), em dezembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do 
Estado de São Paulo. 

5.2) LANCE MÍNIMO TOTAL: R$ 291.231,97 (duzentos e noventa e um mil, duzentos e trinta e 
um reais e noventa e sete centavos) 

6) DEPOSITÁRIO(A): não informado. 

7) ÔNUS: Itens 01 e 02) Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária. 

8) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja 
penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem será leiloado